ПРИКАЗ

от 03.09.2015                 № 8.3.6.2-06/0309-01

О направлении студентов образовательной программы «Управление

образованием» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и

гуманитарных наук Национального исследовательского университета

«Высшая школа экономики» на научно-исследовательскую практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 2 курса образовательной программы «Управление

образованием», направления подготовки 38.04.04 Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики», очно-заочной формы обучения, на научно-исследовательскую

практику с 01.09.2015 г. по 14.09.2015 г. согласно списку (приложение).

2. Назначить Михееву Светлану Александровну, доцента департамента

государственного администрирования НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

ответственной за организацию научно-исследовательской практики студентов 2

курса образовательной программы «Управление образованием», направления

подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета

Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики», очно-заочной

формы обучения согласно списку (приложение).

Директор                С.М. Кадочников

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от 03.09.2015 г. № 8.3.6.2-06/0309-01

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ

о проведении научно-исследовательской практики в 2015-2016 учебном году

магистрантов 2 курса факультета Санкт-Петербургская школа социальных и

гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики», направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», МП

«Управление образованием», группа МУО141,

очно-заочная форма обучения

№

п/п
Ф.И.О. студента Место прохождения практики Руководитель

1.
Барташевич

Татьяна

Юрьевна

Институт философии СПбГУ

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

2.
Винокуров

Максим

Владимирович

МБОУ СОШ № 2 г. Никольское,

Тосненский р-н, Ленинградская

область

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

3.  Гришина Елена

Вячеславовна

ГБОУ школа № 555 «Белогорье»

Приморского р-на Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

4.  Зименко Любовь

Леонидовна
ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

5.  Зиневич Олеся

Александровна

Некоммерческая организация Фонд

профилактики социального сиротства

«Укрепление семьи»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

6.  Киреева Ольга

Владимировна

Отдел аттестации и повышения

квалификации педагогических кадров

Комитета по образованию СПб

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

7.
Костомясова

Анастасия

Валерьевна

Учебный центр ООО «ОПК»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

8.  Крипакова Юлия

Борисовна

ГБОУ СОШ № 516 Невского р-на

Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

9.
Ломов

Александр

Андреевич

ГБОУ СОШ № 106 Приморского р-на

Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

10.
Мамиконян

Елена

Евгеньевна

ГБОУ СОШ № 579 Приморского р-на

Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

11.
Паклинская

Татьяна

Геннадьевна

ООО «Балтийский завод-

Судостроение»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

12.
Петрова

Александра

Николаевна

ГБОУ лицей № 590

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

13.
Распопова

Надежда

Леонидовна

ГБОУ ДОД ДДТ «Современник»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

14.
Ринчинова

Людмила

Викторовна

Отдел продаж ООО «Вендмастер»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

15.
Рыбакова

Екатерина

Алексеевна

ГБОУ ДОД ДДТ «На 9-ой линии»

Василеостровского р-на Санкт-

Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

16.  Рыдаева Елена

Александровна

ГБОУ ДПО ЦПКС Центрального р-на

Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

17.  Сабинина Нина

Николаевна

ГБОУ ДОД ДДЮТ Фрунзенского р-на

Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

18.
Семенова

Анастасия

Андреевна

ГБОУ ДОД Центр внешкольной

работы Фрунзенского р-на Санкт-

Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

19.
Сергушичева

Анастасия

Александровна

Отдел образования администрации

Приморского р-на Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

20.
Сковородникова

Виолетта

Евгеньевна

ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ»

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.

21.
Трушин

Дмитрий

Михайлович

ГБОУ ДОД ЦИ "Эдельвейс"

Приморского р-на Санкт-Петербурга

Доцент департамента

государственного

администрирования НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Михеева С.А.